



سه شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۲
شماره ۸۰۰۰
۱۳ آبان ۱۳۹۲
شماره ۱۹۷۵
شماره ارسال پیامک: ۷۴۴۶۰۰۰۰
تلفن: ۶۹۹۳۷۵۰

امام جمعه اصفهان:

عزاداری فهم مردم از دین را افزایش دهد

آیت... طباطبایی نژاد: عارف بودن به حق امام حسین (ع) تنها با سینه زنی، عزاداری و گریه کردن پیدا نمی شود؛ اگرچه این کارها ارزش دارد اما در عین حال این موارد کفایت نمی کند

صفحه چهارم

تغذیه سالم در مناسبت های ملی و مذهبی

گروه تخصصی تغذیه در مناسبت های مذهبی معتقد با فرهنگ دینی ما رابطه های مستحکم و طولانی مدت دارد در این میان محرم از ایامی است که نگرانی های زیادی در آن ناشی و بیشتر این نگرانی ها به صورت طبخ غذا و پختن آن میان مردم انجام می شود و توزیع غذا در دستها و...

افزایش قیمت آب و برق در سال ۹۳ قطعی شد

معاون وزیر نیرو با بیان اینکه افزایش قیمت آب و برق برای سال ۹۳ قطعی شده است، از ارائه سازوکارهای پیشنهادی افزایش قیمت آب و برق توسط وزارت نیرو به دولت خبر داد. علیرضا کاشی درباره آخرین وضعیت تعیین بوده سال ۱۳۹۳ وزارت نیرو با بیان اینکه هم اکنون...

مصابب انتصابات وزیر علوم

اصفهان امروز: رزمزه نخستین انتصابات وزیر علوم که به گوش رسید، فریاد «استیضاح استیضاح» نمایندگان هم از صحن مجلس برخاست. رضا فرجی نازا که در پنجم آبان ماه اسامی ۱۵۹ رایی موافق، ۷۰ رایی مخالف و ۳۲ رایی منتقد از نمایندگان مجلس گرفت و...

رییس کل بانک مرکزی خبر داد

کاهش ۵ درصدی تورم تا پایان سال

گروه اقتصاد رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه تا پایان سال تورم پنج درصد کاهش خواهد یافت، گفت: بانک مرکزی پیشنهاده کرده است دادگاه های تخصصی برای رسیدگی به پرونده های مطالبات معوق نظام بانکی تشکیل شود. وی... سیف در همایش سراسری مدیران ارشد بانک سپه با بیان اینکه تورم قرار نیست در حد ۴۰ درصد بماند افزود وقتی بحث تناسب تورم و سود بانکی مطرح می شود منظور تورم مورد انتظار است تا توجه به اینکه پیش بینی ها در مورد تورم موید روند نزولی آن است، نباید. ۴۰ درصد را مبنا قرار داد؛ به طور مثال بررسی ها نشان می دهد با روند موجود، نرخ تورم تا پایان سال جاری حدود پنج درصد کاهش خواهد یافت و به حدود ۲۶ درصد خواهد رسید و رشد منفی اقتصادی نیز متوقف و مثبت خواهد شد. سیف با تأکید بر اصلاح هر چه سریع تر

وقتی عطش فریاد می کشد زیارت خورشید عاشقان را سیراب می کند

۴ صفحه ویژه نامه نوشتن

نظرسنجی و مسابقه روزنامه خوانی **اصفهان امروز** با جایزه روزانه ۵۰۰۰۰ ریالی

شماره ۳۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید تا در نظرسنجی و قرعه کشی شرکت نمایید.

برای شرکت در مسابقه کد مطلب تلخخی خود را (درج نشده در کنار برخی از مطلب) به شماره ۳۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید تا در نظرسنجی و قرعه کشی شرکت نمایید.

برای نسخه روزنامه حاوی نظرسنجی و نام برنده، در هنگام دریافت جایزه لازم است. اطلاعات بیشتر و مشخصات برندگان روز اول تا چهارم را در پایین همین صفحه بخوانید.

آگهی فراخوان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مناقشه	۹۲-۴۴۲۲	خرید سه ردیف پوسته گبرکنس	۹۲/۸/۱۳	۹۲/۸/۱۷
۲	مناقشه	۹۲-۳۹۰۳	خرید ۱۰۰۰ تن آجر شامویی (۳-۳)	۹۲/۸/۲۹	۹۲/۸/۱۳
۳	مناقشه	۹۲-۱۲	طراحی، خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات انتقال شمش و فراهه با شرط سایه کاری مشابه جهت شرکت در مناقسه	۹۲/۸/۲۲	۹۲/۸/۱۸
۴	مناقشه	۹۲-۳۳۷۷۸۱	ارائه خدمات ایاب و ذهاب کارکن منطقه "ب"	۹۲/۸/۲۵	۹۲/۸/۰۵
۵	مناقشه	۹۲-۳۱۰۹	اجرای عملیات تأمین قطعات انجام سروسس دوری ای نگهداری، تعمیر و نصب قطعات و تجهیزات آسانسورهای سطح کارخانه و ساختمان فروش	۹۲/۸/۲۲	۹۲/۸/۰۳
۶	تجدید مناقسه بین المللی	۹۱۷۷۶۰	خرید دوردیف قطعات الکترو	۹۲/۸/۹	۹۲/۸/۰۱
۷	مناقشه	۹۲-۳۳۰۷	خرید ۲۰۰ عدد ول بولک - ۱۵۰۰ عدد لانس ازل	۹۲/۸/۱	۹۲/۸/۱۶
۸	مناقشه	۹۲-۴۴۴۲	خرید ۳۰۰۰۰ عدد ماسک ضد گرد و غبار تیپ P۲	۹۲/۸/۶	۹۲/۸/۱۸

ضمناً لیست استعمال های مربوط به خریدهای متوسط (بیرون برگزاری مناقسه) در سایت شرکت به آدرس فایل درج می گردد

سایر موارد:
۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (متدرج در جدول)
۲- جهت اطلاع از محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس WWW.EFAHANSTEEL.COM مراجعه فرمائید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

مسابقه روزانه

اصفهان امروز

هر روز یک جایزه ۵۰۰۰۰ ریالی

برنده مسابقه روز اول (دوشنبه ۱۳ آبان)
سرکار خانم لیلایار

برنده مسابقه روز دوم (سه شنبه ۱۴ آبان)
سرکار خانم آزاده اصلانی

برنده مسابقه روز سوم (چهارشنبه ۱۵ آبان)
جناب آقای محمدرضا قاسمی

برنده مسابقه روز چهارم (پنجشنبه ۱۶ آبان)
سرکار خانم فیض عارفی

برنده مسابقه روز پنجم (شنبه ۱۸ آبان)
۰۹۳۳***۵۹۱۳

برنده مسابقه روز ششم (یکشنبه ۱۹ آبان)

آگهی تجدید مناقسه شماره ۹۲/۱۱/۱۴۲۰

مناقسه گذار: مجتمع معدنی سرب نخلک به نشانی اصفهان، نائین، انارک، مجتمع معدنی سرب نخلک

موضوع: تأمین دو دستگاه اتوبوس مدل ۸۰ به بالا مجهز به سیستم گرمایشی و سرمایشی بدون راننده جهت استفاده در مجتمع معدنی نخلک و خارج از آن

۱- مهلت دریافت اسناد مناقسه: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۸/۲۹

۲- مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۹/۹

۳- ضمانت شرکت در مناقسه: ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۴- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ۹۲/۹/۱۰

۵- شرکت هائی مجاز به شرکت در مناقسه می باشند که گواهی صلاحیت حمل و نقل مسافر را از وزارت تعاون، رفاه، کار و امور اجتماعی داشته باشند.

۶- هزینه آگهی مناقسه بر عهده برنده مناقسه می باشد.

ضمناً شرکت کنندگان در مناقسه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۳۲۲۰۲۵۸۹۶ واحد امور قراردادهاتاماس حاصل نمایند.

مجتمع معدنی سرب نخلک

گسترش فرهنگ مطالعه، بهره مندی از نظرات مخاطبان

مدت زمان برگزاری مسابقه از ۱۳ آبان ماه (آغاز هفتمین سال انتشار) تا ۲۳ آذر ماه (انتشار دوازدهمین شماره روزنامه) خواهد بود و در هر روز به قید قرعه به یک نفر از خوانندگان **جایزه نقدی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال** اهدا خواهد شد.

این مسابقه به منظور انتخاب بهترین مطلب هر شماره روزنامه از نظر مخاطبان طراحی شده است به همین منظور کد چاپ شده در کنار مطلب منتخب خود در هر شماره روزنامه را تا ساعت ۲۴ روز انتشار به شماره ۳۰۰۷۴۴۶ پیامک کنید.

نتیجه مسابقه هر روز بر اساس قرعه کشی در نسخه چاپی دو روز بعد منتشر می شود. به عنوان نمونه نتیجه مسابقه شماره ۱۹۷۵ در شماره ۱۹۷۶ منتشر خواهد شد. ارائه نسخه چاپی روزنامه در هنگام دریافت جایزه لازم است.

از هر شماره تلفن همراه در هر روز تنها یک پیامک قابل پذیرش خواهد بود و سایر پیامک ها به صورت اتوماتیک توسط سیستم در نظر گرفته نمی شود.

در روزهای آینده و بر حسب استقبال شرکت کنندگان **بر تعداد و میزان جوایز روزانه افزوده خواهد شد.**

تمامی شرکت کنندگان علاوه بر مسابقه روزانه در **مسابقه ویژه شماره ۲۰۰۰** روزنامه که با جوایز ویژه و در روز ۲۳ آذر ماه برگزار می شود، شرکت داده خواهند شد.

مقتضایان حضور در بین حامیان مسابقه می توانند در ساعات اداری با روابط عمومی روزنامه به شماره ۰۹۳۳۵۰۶۲۹۳۷۵ داخلی ۲۱۵ تماس بگیرند.

با اسکن QR و درج کد مطلب منتخب خود، به صورت خودکار در نظرسنجی شرکت کنید

در ارزیابی روزنامه خود مشارکت کنید

www.esfahanemrooz.ir

شماره ارسال پیامک ۳۰۰۷۴۴۶

حاشیه

زبانها: دیگر هیچ از تباطی با احمدی نژاد ندارم

رییس هیات شهید در دولت احمدی نژاد، با بیان اینکه ما هیچ وجه ملاقاتی با رییس شرکت در جلسات ساختمان لان نژاد گفتگوهایی از تباطی با احمدی نژاد ندارم به گزارش مهر، مسعود زیربافان در واکنش به تحقیق و تفحص سازمان بندهیدو امور ایستگاه رانان اظهار داشت...

احتمال ابقای نمادین مرخص عسکر اولادی

رییس و هیاتمدیره جبهه پیروان خط امام و رهبری از پیشنهادهای مبنی بر ابقای نمادین مرخص عسکر اولادی در ریاست جبهه پیروان استقبال و تاکید کرد که در این زمینه پیشگام در جلسه شورای مرکزی دفاع خواهد کرد...

رفع فیلتر فیسبوک هنوز مطرح نیست

یک عضو فیلتر فیلتر مجلس در گفتگو با خبرنگار حوزه مجتمعتنی گفت: تا زمانی که در برخی از مسوولان دولتی و دستگاه‌های امنیتی مبنی بر فیلتر سایتهای اجتماعی مطرح گردیده و تا این لحظه موضوع رفع فیلتر و سایت‌های اجتماعی به ویژه فیسبوک در دستور کار قرار گرفته است...

رسالت: کربما با مجلس لجبازی نمی کند

وزیر امور رسالت نوشت: چند آقا روحانی علومپست که به دلیل با مجلس و نمایندگیان که حضوره ای بلند بر سر معرفی وزیر ورزش نجاری می کنند گریه می خورند که خود بر تعامل و همکاری با مجلس بارها و بارها تاکید کردند... (تکثیر از فارس نیوز)

انگلیس کار دار گرمقیم معرفی کرد

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: طرف انگلیسی کارگزار غیر مقیم خود را مشخص کرده و ما هم در مراحل پایانی تعیین کننده دربار کارگزار غیر مقیم هستیم...

روایتان: از رای نامیدنگان تجویب نمیدانم

محمد وزیروبان می گوید: رای راری نامیدنگان مجلس به وزیر پیشنهادهای وزارت ورزش و جوانان تعجب کرده است. به گزارش استانبول، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره عدم رای نامیدنگان مجلس به وزیر پیشنهادهای وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: این شرایطی است...

گزارش

مصابغات وزیر علوم زهر چشمی که مجلس از دولت یازدهم گرفت



نمائنده مردم امصهان در مجلس اعلام کرد که در یکی از این جمعین شهروندی که از خدایان نامتدانگان حلهایسه کیسیون اموشنی و تحقیقاته برخی از اعضا بنا داشتند موضوع انتیضاح را باافاصله آغاز کنند اما در نهایت به این نتیجه رسیدند که در فرجی مذاخ دعوت کنند فرجی مذاخ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بی از نامیدنگان کرد که در افراد متصتب و وزارت اطلاعات آیتاب و امصهان تاانگه در این مجلس اموشنی و تحقیقاته برخی از اعضا بنا داشتند موضوع انتیضاح را باافاصله آغاز کنند اما در نهایت به این نتیجه رسیدند که در فرجی مذاخ دعوت کنند...

واکنش مطهری به اظهارات ضرغامی

علی مطهری نماینده مردم تهران در مجلس که در گفتوگویی تفصیلی از رییس رسانه ملی به دلیل عدم اختیصاص وقت به موسیقی و سخنوین برزی رسانیسخنوبی انتقاد کرده بود، در واکنش به اظهارات ضرغامی در مجلس است...

برادران ریخته گران به کمیسیون ۹۰ مجلس توضیح می دهند

این پرونده در حال بررسی است. کارشناسان مشخص شده اند و قرار است نتایج واکنش از این پروشمی به برادران ریخته گران از سازمان خصوصی سازی بررسی شود...

معاون پارلمانی وزارت صنعت به ضرب کلوله کشته شد

گروه رویداد: معاون پارلمانی وزارت صنعت، معین و تجارت در یک سوئفت در تهران شوق کشیدند شمد نزدیک ۹۶ دقیقه کشته شد. حقهتر، معین، معاون هاگهانی وزارت صنعت، معین و تجارت در حالی که سوار خودروی شخصی خود بود پارس شکی رنگی در محوطه میدان مایلان، ابتدای خیابان جلفان شرقی (ابزرگ) مورد حمله افراد ناشناسی قرار گرفت و کشته شد...

آخرین اخبار از دادگاه احمدی نژاد، اطلاع گران اری و...

دادگاه احمدی نژاد در موعد مقرر بر گزار می شود

سخنوبی فوقبایه گفتگوداده محمداحمدی نژادسرموعد مقرر بر گزار می شود. این تشکیل جلسه دادگتیمیبریکه ندره است غلامحسین محمدبنی احمدی نژاد در وقت اظهار داشت: پرونده ای احمدی نژاد آرای شاکلی نمود. استاضاحار به ری ارفرسانگه خود را بروبوهی در نوبت دادگاه بلشد...

آیات کنک در انتصابتا تجدید نظر می کند. معادل. نصیری قیسلاری از قول وزیر علوم تاکید کرده که وزارت علوم منصوب شده بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری و پس از آنکه بحث پیش آمده هیچ موقع عکس العمل نداشتند...

مجلس لاجتاحت کرد و به وزیر ورزش رای داد

پس از آنکه نضرار. سیدی و وزیر سپورین وزیر پیشنهادهای ورزش و جوانان از مجلس رای امتداد نگرفته بسیاری این موضع را مطرح کردند که نمایندگان به دلیل نداشتند وقت به موسیقی و سخنوین برزی رسانیسخنوبی انتقاد کرده بود، در واکنش به اظهارات ضرغامی در مجلس است...

علاقه مند پرونده که به صورت بکلطرفه و به صورت پایه در رسانه ملی صحبت شده که این به هیچ عنوان سابقه نداشته است...

محمد وزیروبان می گوید: رای راری نامیدنگان مجلس به وزیر پیشنهادهای وزارت ورزش و جوانان تعجب کرده است. به گزارش استانبول، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره عدم رای نامیدنگان مجلس به وزیر پیشنهادهای وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: این شرایطی است...

ایران مجوز بازی از سازمان تکنگین ارکا را صادر کرد

رییس سازمان آرنی با اشاره به امضای بیانیه مشترک سازمانها دربار بازی و آرنی و اعلام تمایتهای مشترکی که دردیوربازباشگاه تیرگانه نقاشه راغبی است که اقباسات دوجوبه در رابطه با حل و فصل موضوعات باقیمانده مشخص می کند...



نمائنده مردم امصهان در مجلس اعلام کرد که در یکی از این جمعین شهروندی که از خدایان نامتدانگان حلهایسه کیسیون اموشنی و تحقیقاته برخی از اعضا بنا داشتند موضوع انتیضاح را باافاصله آغاز کنند اما در نهایت به این نتیجه رسیدند که در فرجی مذاخ دعوت کنند...



بیسرق‌های سیاهی که قلبی سرخ دارند

کد مطلب: ۷۸۱۱
تاریخ: ۳۰۰۷۴۴۶

سعید آقایی / ابوالفضل آقایی

امام حسین (ع) یا قیام خونین خود، رنگ و بوی تاریخ تفکر را تغییر داد. از آن پس تمام اردانمندان به آزادی، امام حسین (ع) را به عنوان سرور خود انتخاب کردند و هر سال در ماتم شهادت مولایشان به سوگ نشستند. شیعه در طول تاریخ خود، از این سوگوازی در کنار بهره‌های آیینی و مذهبی، به عنوان بستری برای پیش برد اهداف مختلف اجتماعی، اخلاقی و سیاسی استفاده نموده است.

هنرمندان شیعه ایرانی نیز سهم خود را در بر بایی این سوگواره عظیم ادا نموده‌اند. هر هیات و مجموعه عزاداری برای انجام مراسم خود باید نشان و علامتی داشته باشد و بدین گونه کتیبه‌ها و بیسرق‌های مختلف سوگوازی سالار شهیدان شکل گرفت. این نشان‌ها بر در و دیوار هیات‌ها زده می‌شود و بیسرق‌های مختلفی در جلوی حرکت سینه‌زنان و دیگر عزاداران به حرکت در می‌آید.



در متن‌ها و نقش‌هایی که این کتیبه‌ها و بیسرق‌ها را شکل می‌دهد پیام‌های نهضت عاشورا و همچنین مضامینی از دیگر آئین‌ها هدی را می‌توان دید البته بیسرق‌ها بسیاری هستند که بیشتر برای هویت دادن به هیات یا گروه خاصی شکل گرفته‌اند و نام بانی و نشانی هیات و نام گروه بیش از دیگر مطالب در آن دیده می‌شود ولی در کنار همه این‌ها، هویت این کتیبه‌ها و بیسرق‌ها با رنگ و فرم هایشان، نشان از کربلا یا خود دارند و بوی غم یا خود به همراه دارند...



بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است. بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است. بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.



بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

چوب مشاهده می‌شود و معمولاً مثلث شکل است روی پارچه نقش و تصویر شیر و شمشیر است و به علاوه جملات و آیاتی چون بد. ل فوق ایدیم، یا قمر بنی هاشم، من ل التوفیق و التکلان نصر من ل. و فتح قریب. ا محمد، علی، فاطمه، حسن و حسین را اطراف آن یا پنج پریشم ساده و سفید گلوزی شده و گل پوته‌هایی نیز در بین نوشته‌ها دیده می‌شود.

●●● نقوش روی بیسرق
(به رنگ سفید که آغشته به خون و نیزه است) - کبوتر که کتیبه‌ای به تو نش گرفته دل‌انجاش - خیمه گاه - کوه - لشکر - دست بریده حضرت ابوالفضل در پای اسب است به رنگ سفید یا طلوسی.
نام هیات یا سفارش دهنده (واقف) معمولاً در گوشه‌ای نوشته می‌شود. فرات با نخل دوخته می‌شود این نقوش بیشتر در برچم‌های مستطیلی که در جلو هیات مورد استفاده قرار می‌گیرد نقش می‌شود. اشعار مستحکم دور تا دور این برچم مستطیل شکل دوخته می‌شود و اشعاری از این قبیل:
افتاد دست راست خدایا زبیرم
بر دامن حسین برسان دست دیگرم
(از زبان حضرت ابوالفضل)

از دیگر صحنه‌های عاشورا که مورد استفاده این هنر قرار گرفته ذوالجناح و لشکران امام حسین (ع) و علی اکبر و - است (اینجا جزو کارهای رده یک هنری می‌باشد). حاشیه‌ای دور تا دور برچم دو چوبه از اشعار مستحکم نوشته می‌شود و در وسط آن که خالی است در چهار گوشه آن اسم الله را می‌نویسند. در این بیسرق یک تریج (دایره شکل) بزرگ قرار دارد که با اسم هیات و یا جمله یا امام حسین مظلوم نوشته می‌شود. معمولاً هر امامی سمبلی دارد که در داخل این تریج قرار می‌گیرد. مثلاً برای امام حسن (ع) عکس تاپوت و برای امام رضا (ع) گند بارگله و نیز امامان دیگر به همین طریق مورد استفاده قرار می‌گیرد. گاهی اوقات نامیده هیات، یک برچم است که مشخصات هیات در داخل تریجی در گوشه برچم آورده می‌شود این مشخصات در داخل دایره به چشم می‌خورد از دیگر نقوش مورد استفاده بر روی بیسرق‌ها بارگله امام حسین (ع) به همراه دو شیر و خورشید در طرفین این حرم می‌باشد.

●●● رنگ
رنگ پارچه‌ها بیشتر مواقع مشکی و در بعضی مواقع سبز (نشانه مظلومیت می‌باشد که هم در منبج جایی دارد و هم به سلیقه افراد بستگی دارد).
نقوش ذوالجناح به رنگ سفید -
خیمه گاه قهوه‌ای و طلوسی کبوتر به رنگ سفید یا طلوسی مورد استفاده قرار می‌گیرد. رنگ برچم که مورد استفاده قرار می‌گیرد مشکی - سبز - سفید و قرمز می‌باشد.

●●● انواع دوخت در این هنر
برجسته دوزی (جوله دوزی) که سایه روشن‌های مختلفی در روی کار به وجود می‌آورد و قابلدوزی نیز می‌باشد.

●●● گوناگونی فرم‌ها
(۱) مستطیل جلو هیات (دو طرفش چوب می‌خورد) ۲/۵×۱/۸
(۲) مثلث قائم الزویه که معمولاً به صورت جفتی باید باشد و چپ و راست دوخته می‌شود یعنی دو تا از این فرم بیسرق‌ها به هم دوخته می‌شود که از دو طرف خوانده شود. (نوع کتبه چوبه) البته این بیسرق‌ها به صورت دوتایی هم مورد استفاده قرار می‌گیرد.

●●● بیسرق‌های بیسرق‌ها
بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

بیسرق‌ها در حقیقت نوعی مظهر از عقاید و باورهای شیعیان هستند که در طول تاریخ و در طول سده‌ها به شکل‌های مختلف و با مضامین گوناگون در میان شیعیان پدید آمده است.

